РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛЕНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от  25.04.2023 года                                          № 23-р
п. Ленинский

1. Руководствуясь ст.114,122 ТК предоставить Главе Администрации Ленинского сельсовета Касторенского района Курской области Лохматову А. М. очередной оплачиваемый отпуск за период работы с 01.03.2022 года по 31.08.2022 года, продолжительность отпуска 14 календарных дней, с 11.05.2023 года по 24.05.2023 года включительно.
Приступить к выполнению своих обязанностей с 25 мая 2023 года.

1. Обязанности главы Администрации Ленинского сельсовета исполнять заместителю главы Администрации Ленинского сельсовета Обоянцевой Евгении Юрьевне.

1. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Ленинского сельсовета:________________А. М. Лохматов

СОГЛАСОВАНО
Глава
Администрации
Касторенского района

  ___________________Н. Ю. Голубева